
2018-01-02 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 27 13,24 apklausa
AB

 "Lietuvos paštas"

2018-01-02 31400000-0
Mob. telefono 

akumuliatorius
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 18,00 apklausa Arūnas Juraška

2018-01-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 25,41 apklausa
UAB "Saulės 

miestas"

2018-01-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,40 apklausa
UAB "Naujasis 

Bruklinas"

2018-01-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos cm2 1 163,63 apklausa
UAB

 "Šiaulių kraštas"

2018-01-02 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2018-01-02 50710000-5
Pastato priežiūros 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 109 131,37 apklausa

UAB "Šiaulių 

būstas"

2018-01-02 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 16 140 apklausa
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2018-01-02 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 20 180,53 apklausa
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2018-01-02 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 74 102,09 apklausa
UAB "AMIC 

Lietuva"

2018-01-02 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-01-02 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 10,14 apklausa UAB "Splius"

2018-01-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 121,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2018-01-02 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
7 25,45 apklausa

UAB

 "Bitė Lietuva"

2018-01-04 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 9,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

SAUSIS

Kiekis

Sutarties vertė 

(Eur) su PVM 

(žodžiu 

sudarytos 

sutarties 

atveju-  

sąskaitoje 

faktūroje ar kt  

mokėjimo 

dokumente 

nurodyta vertė 

(Eur) su 

PVM)

Pirkimo būdas
Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas

Sutarties 

įsipareigojimų 

dalis, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus, 

subtiekėjus ar 

subtiekėjus

Matavimo 

vienetai

Sutarties 

sudarymo data

BVPŽ kodas. 

(Skaičiais)

Pirkinio pavadinimas 

(Pavadinimas pagal 

BVPŽ kodą žodžiais)

Perkančioji 

Institucija

Pirkinys yra: 

prekės, 

paslaugos, 

darbai



2018-01-05 37320000-7
Muzikos instrumentų 

dalys ir reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 130,00 apklausa UAB "Megatonas"

2018-01-09 39151000-5 Įvairūs baldai KĮ "Saulė" prekės vnt. 18 1090,00 apklausa UAB "Ametus"

2018-01-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 124,22 apklausa Juozas Janužas

2018-01-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 186,38 apklausa Nomeda Bėčiūtė

2018-01-10 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 71,71 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-01-11 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(raktų gamyba)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 8 20,00 apklausa Vaidotas Giedraitis

2018-01-12 39151000-5
Įvairūs baldai (stendai 

drabužiams)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 314,60 apklausa UAB "Artimartas"

2018-01-12 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 250,00 apklausa Oksana Stankutė

2018-01-12 22000000-0 Spaudiniai (tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2018-01-13 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 60,00 apklausa UAB "Calla lilly"

2018-01-15 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 440,00 apklausa Ieva Juozapaitytė

2018-01-15 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2018-01-15 39151000-5
Įvairūs baldai (rūbų 

kabykla)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 43,56 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-01-16 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 30 31,77 apklausa UAB "Makveža"

2018-01-16 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(muzikos instrumento 

remonto darbai)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 525,00 apklausa Eugenijus Pranaitis

2018-01-16 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 14 75,34 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-01-17 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 10,20 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-01-17 31532920-9 Elektros lemputes KĮ "Saulė" prekės vnt. 44 31,16 apklausa UAB "Makveža"

2018-01-17 31532920-9 Elektros lemputes KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 23,18 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-01-18 34980000-0
Transporto bilietas 

(traukinio)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 9,70 apklausa

AB "Lietuvos 

geležinkeliai"

2018-01-18 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 92,11 apklausa Vytautas Mačiulis

2018-01-18 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 92,11 apklausa Darius Kaškelis



2018-01-18 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 124,22 apklausa Artūras Mankus

2018-01-18 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 123,00 apklausa Evaldas Daujotas

2018-01-18 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 14,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-01-19 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 5 1287,63 apklausa Raitis Ašmanis

2018-01-19 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 5 1066,30 apklausa Tomas Leiburas

2018-01-19 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 5 1066,30 apklausa Povilas Dausinas

2018-01-19 39112000-0 Biuro kėdės KĮ "Saulė" prekės vnt. 35 487,15 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-01-19 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 60,00 apklausa UAB "Calla lilly"

2018-01-23 31532920-9 Elektros lemputes KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 35,63 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-01-23 44531520-2 Medsraigčiai ir varžtai KĮ "Saulė" prekės vnt. 60 50,96 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2018-01-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 74,53 apklausa Irina Tautkuvienė

2018-01-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 124,22 apklausa Raimonda Sližienė

2018-01-26 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 9,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-01-26 44191000-5
Įvairios statybinės 

medžiagos iš medienos
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 12,95 apklausa UAB "Makveža"

2018-01-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 153,67 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2018-01-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 114,38 apklausa
UAB "Šiaulių 

kraštas"

2018-01-30 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 25 139,46 apklausa
UAB "Šiaulių

 infotekas"

2018-01-31 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 121,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2018-01-31 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 70,08 apklausa Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2018-01-31 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2018-01-31 39154100-7 Parodos stendas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 721,16 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2018-01-31 72212220-7
Internetinės svetainės 

priežiūra
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"



2018-02-02 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 20 21,52 apklausa
UAB "AMIC 

Lietuva"

2018-02-02 50710000-5
Pastato priežiūros 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 111,88 apklausa

UAB "Šiaulių 

būstas"

2018-02-02 34900000-6 Valytuvai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 15,9 apklausa
UAB "AMIC 

Lietuva"

2018-02-02 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2018-02-02 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 10,14 apklausa UAB "Splius"

2018-02-02 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 30,46 apklausa

UAB

 "Bitė Lietuva"

2018-02-02 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 25,41 apklausa 
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2018-02-02 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 58 390,83 apklausa 
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2018-02-02 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 10,89 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-02-05 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 12,6 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-02-05 30237000-9 Priedėlis kompiuteriui KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 4,99 apklausa UAB "Skytech.lt"

2018-02-05 39224300-1
Grindų valymo šepetys 

su priedais
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 40 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-02-06 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(raktų gamyba)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 5 12,5 apklausa

Verslo liudijimas 

Jonas Valiukas

2018-02-07 31510000-4 LED lempa su priedais KĮ "Saulė" prekės vnt. 11 125,44 apklausa UAB "Makveža"

2018-02-07 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,2 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2018-02-07 43830000-0 Stalinės gręžimo staklės KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 79 apklausa
UAB "Lidl 

Lietuva"

2018-02-07 44500000-5 Spynos KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 11,32 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-02-07 31510000-4

Lempos laikikliai, 

kabeliai ir kt. elektros 

remonto prekės

KĮ "Saulė" prekės vnt. 16 46,71 apklausa UAB "Makveža"

2018-02-09 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 270,85 apklausa UAB "Officeday"

2018-02-09 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 14 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-02-09 39120000-9 Baldai (staliukas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 50 apklausa UAB "Ametus"

VASARIS



2018-02-13 03411000-4 Spygliuočių mediena KĮ "Saulė" prekės cm3 40000 7,84 apklausa UAB "Sedaras"

2018-02-13 32250000-0
Mobilaus telefono 

pakrovėjas
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 8 apklausa Arūnas Juraška

2018-02-13 18222000-1
Įstaigos darbuotojų 

drabužiai (liemenės)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 158,3 apklausa UAB "Giftika"

2018-02-14 18530000-3
Reprezentaciniai 

siuvenyrai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 740 280 apklausa

UAB 

"Pramuštgalvis"

2018-02-14 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 20,91 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-02-14 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 150 apklausa Irmantas Myniotas

2018-02-14 92312000-1
Meniniai kūriniai 

(fotografijos instaliacija)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 1020 apklausa

UAB "Gorila 

reklama"

2018-02-14 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 31 51,26 apklausa UAB "Šiaulių tara"

2018-02-14 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 43,21 apklausa UAB "Rūta"

2018-02-14 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 470,59 apklausa Aija Vitolina

2018-02-14 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 218,54 apklausa Urtė Kavaliauskaitė

2018-02-15 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 13,6 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-02-15 31600000-2 Elektros laidas su filtru KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 4,95 apklausa UAB "Milgreta"

2018-02-15 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 308,55 apklausa
UAB "Renginių 

technika"

2018-02-15 32342410-9

Garso aparatūros nuoma 

(mikrofonai) KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 560 apklausa SIA "Audiosonic"

2018-02-15 80522000-9
Kvalifikacijos kėlimo 

kursai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 85 apklausa

UAB "FACTUS 

SUM"

2018-02-16 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. par 3 81 apklausa
AB "Šiaulių 

viešbutis"

2018-02-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 800 apklausa Povilas Jaraminas

2018-02-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 380 apklausa Dovydas Petkus

2018-02-16 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 200 apklausa UAB "Calla lilly"



2018-02-16 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 800 apklausa
UAB "Medijų 

namai"

2018-02-19 55523000-2
Maitinimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos asm. 3 72,3 apklausa UAB "Pasna"

2018-02-20 30237310-5 Spausdinimo kasetė KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 33,3 apklausa UAB "Sovis"

2018-02-20 44100000-1

Statybinės ir 

santechnikos 

prekės

KĮ "Saulė" prekės vnt. 39 108,8 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2018-02-20 39533000-7 Kilimėlis KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 36,56 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-02-21 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2018-02-22 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 14 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-02-22 33700000-7

Skysto muilo dozatorius 

ir kiti asmens higienos 

gaminiai

KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 27,52 apklausa UAB "Deimena"

2018-02-22 44100000-1

Statybinės ir 

santechnikos 

prekės

KĮ "Saulė" prekės vnt. 11 44,69 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2018-02-23 34927100-2 Techninė druska KĮ "Saulė" prekės kg. 100 22 apklausa
UAB "Ecoservice 

projektai"

2018-02-23 39224100-9 Šluotos KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 20 apklausa
UAB "Ecoservice 

projektai"

2018-02-23 39713431-3 Dulkių siurblių maišeliai KĮ "Saulė" prekės vnt. 20 53,24 apklausa UAB "Deimena"

2018-02-26 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2000 apklausa IĮ "Amberpikas"

2018-02-26 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(apsaugos sistemos 

remonto paslaugos)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 143,48 apklausa
UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-02-26 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1000 apklausa Remigijus Rančys

2018-02-27 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 49 37,94 apklausa
UAB "Šiaulių

 infotekas"

2018-02-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos cm2 1 140,47 apklausa
UAB

 "Šiaulių kraštas"

2018-02-28 72200000-7
Programinė įranga ir jos 

įdiegimas
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 260,03 apklausa UAB "Sovis"



2018-03-01 50710000-5
Pastato 

priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 111,88 apklausa

UAB "Šiaulių

 būstas"

2018-03-01 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 5,8 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-03-01 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 70,08 apklausa Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2018-03-01 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 10,14 apklausa UAB "Splius"

2018-03-01 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2018-03-01 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 46,74 apklausa

UAB

 "Bitė Lietuva"

2018-03-01 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 171 196,5 apklausa
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2018-03-01 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 121 apklausa UAB "Stilsas NT"

2018-03-01 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-03-01 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 9 4,5 apklausa
AB

 "Lietuvos paštas"

2018-03-01 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 50 51,93 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2018-03-01 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2018-03-01 39713430-6 Dulkių siublys KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 178,3 apklausa
UAB "Kesko 

senukai Lithuania"

2018-03-01 18222000-1
Įstaigos darbuotojų 

drabužiai (liemenės)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 165,89 apklausa UAB "Giftika"

2018-03-01 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 231,18 apklausa Zenonas Ripinskis

2018-03-01 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(bilietų platinimo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 610 33,29 apklausa
UAB "Nacionalinis 

bilietų platintojas"

2018-03-02 37320000-7
Tepalai muzikos 

instrumentams
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 64 apklausa UAB "Megatonas"

2018-03-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 100 apklausa Irmantas Myniotas

2018-03-02 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 7,2 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-03-05 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 18 69,05 apklausa UAB "Makveža"

KOVAS



2018-03-06 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 300 apklausa

VšĮ "Spalvingi 

renginiai"

2018-03-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 240 apklausa
Jaroslavas 

Cechanovičius

2018-03-07 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2018-03-08 37320000-7
Muzikos instrumento 

dalis
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 8 apklausa UAB "Megatonas"

2018-03-08 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 94 75,07 apklausa

Jovitos 

Plekavičienės 

įmonė

2018-03-08 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 104,84 apklausa Donatas Morkūnas

2018-03-08 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 74,53 apklausa Lina Gečaitė

2018-03-08 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 65 apklausa UAB "Busturas"

2018-03-08 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 74,53 apklausa Marija Žinevičiūtė

2018-03-09 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 11,6 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-03-09 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(bilietų platinimo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 511 27,88 apklausa
UAB "Nacionalinis 

bilietų platintojas"

2018-03-11 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 16 120 apklausa UAB "CALLA lily"

2018-03-12 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2018-03-12 30230000-0
Subdomeno išlaikymo

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 79,36 apklausa UAB "Sovis"

2018-03-12 31600000-2
Elektros kabelis

 ir kt prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 44,4 apklausa UAB "Milgreta"

2018-03-13 22000000-0 Spaudiniai (tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,2 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2018-03-13 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(užuolaidų valymo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 511 27,88 apklausa
UAB "Vilniaus 

Lavestina"

2018-03-13 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 5,44 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-03-14 39831200-8
Buityje naudojami 

plovikliai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 13 45,46 apklausa UAB "Šiaulių lyra"



2018-03-14 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 4,8 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-03-14 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 800 280 apklausa
UAB "Gorila

 reklama"

2018-03-15 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(muzikos instrumento 

remonto darbai)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 65 apklausa Antanas Savickis

2018-03-16 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 12 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-03-16 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 11 24,17 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-03-20 39151100-6 užuolaidų laikikliai KĮ "Saulė" prekės vnt. 200 10,41 apklausa
Viešoji įstaiga

"Aksida"

2018-03-20 31510000-4 LED lempa su priedais KĮ "Saulė" prekės vnt. 13 59,09 apklausa
UAB "Kesko 

senukai Lithuania"

2018-03-22 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 244,27 apklausa UAB "Officeday"

2018-03-28 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 11,6 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-03-28 22000000-0 Spaudiniai (tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,2 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2018-03-28 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 6 193,6 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2018-03-29 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2018-03-29 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 14 109,12 apklausa
UAB "Šiaulių

 infotekas"

2018-03-30 44530000-4 Tvirtinimo detalės KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 27,87 apklausa
UAB "Kesko 

senukai Lithuania"

2018-04-03 79341000-6
Reklamos

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3658 7,26 apklausa

Facebook Ads 

Team

2018-04-03 64121200-2
Siuntų pervežimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3,5 apklausa UAB "Busturas"

2018-04-03 98310000-9
Konc. Rūbų valymo 

paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 75,00 apklausa UAB "Švarinta"

BALANDIS



2018-04-03 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 70,08 apklausa Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2018-04-03 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos cm2 1 180,57 apklausa
UAB

 "Šiaulių kraštas"

2018-04-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 228,00 apklausa Diana Tiškovaitė

2018-04-03 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 121,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2018-04-03 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 50,53 apklausa

UAB

 "Bitė Lietuva"

2018-04-03 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 76 78,61 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2018-04-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 210,00 apklausa Raimonda Sližienė

2018-04-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 124,22 apklausa Raimonda Sližienė

2018-04-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 745,33 apklausa Monta Martinsone

2018-04-03 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(maketavimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 12 111,32 apklausa

UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2018-04-03 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-04-03 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 9 7,09 apklausa
AB

 "Lietuvos paštas"

2018-04-03 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2018-04-03 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 10,14 apklausa UAB "Splius"

2018-04-03 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 8,19 apklausa
UAB "Naujasis 

Bruklinas"

2018-04-03 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(bilietų platinimo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 47 2,55 apklausa

UAB "Nacionalinis 

bilietų 

platintojas"

2018-04-03 50710000-5
Pastato 

priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 111,88 apklausa

UAB "Šiaulių

 būstas"

2018-04-03 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(bilietų platinimo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 27 1,67 apklausa

UAB "Nacionalinis 

bilietų 

platintojas"

2018-04-04 34980000-0
Transporto bilietas 

(traukinio)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 8,97 apklausa

AB "Lietuvos 

geležinkeliai"



2018-04-05 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 47 56,54 apklausa
UAB "Circle K 

Lietuva"

2018-04-05 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinės reklamos 

įrašymo paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 71,00 apklausa Paulius Trijonis

2018-04-08 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 38 40,72 apklausa UAB "Viada LT"

2018-04-08 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 20,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2018-04-09 50116500-6 Padangų montavimas KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 20,00 apklausa UAB "Ramstis"

2018-04-09 37320000-7
Muzikos instrumentų 

priedas
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 140,00 apklausa SIA "ES projekti"

2018-04-10 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 14,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-04-12 80522000-9
Kvalifikacijos kėlimo 

kursai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 85,00 apklausa

UAB "FACTUM 

SUM"

2018-04-16 44100000-1

Statybinės ir 

santechnikos 

prekės

KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 49,86 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-04-16 24000000-4

Chemijos produktai nuo 

ropojančių vabzdžių ir 

kenkėjų

KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 41,84 apklausa UAB "Makveža"

2018-04-16 39224100-9 Šluotos ir jų priedai KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 20,12 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-04-17 66516100-1
Automobilio civilinės 

atsakomybės draudimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 174,13 apklausa ADB "Gjensidige"

2018-04-18 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 20,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2018-04-18 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 50,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2018-04-18 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 18,00 apklausa UAB "Rūta"

2018-04-20 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 67 234,50 apklausa UAB "Lasida"

2018-04-20 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(bilietų platinimo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 995 54,19 apklausa

UAB "Nacionalinis 

bilietų 

platintojas"

2018-04-20 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(bilietų platinimo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 189 10,29 apklausa

UAB "Nacionalinis 

bilietų 

platintojas"



2018-04-20 98396000-5
Muzikos instrumento 

derinimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 45,00 apklausa A. Šliauteris

2018-04-20 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 15,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-04-23 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(Sportinės programos 

pravedimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 600,00 apklausa
ŠASIS klubas 

"Gylys"

2018-04-23 90480000-5
Kanalizacijos valymo ir 

remonto darbai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 110,00 apklausa IĮ "Rimantija"

2018-04-23 44810000-1
Dažai ir kitos statybinės 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 14 88,79 apklausa

UAB "Jupojos

 statybinės 

medžiagos"

2018-04-24 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 5 266,20 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2018-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 470,59 apklausa Ieva Kemlere

2018-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 176,47 apklausa Rihards Jakuško

2018-04-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 496,89 apklausa Viktoras Gerulaitis

2018-04-25 44531520-2
Medsraigčiai, varžtai ir 

kiti tvirtinimo elementai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 15 57,38 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-04-25 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(bilietų platinimo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 327 17,84 apklausa

UAB "Nacionalinis 

bilietų 

platintojas"

2018-04-27 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 11,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-04-27 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 217,7 apklausa UAB "Officeday"

2018-04-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos cm2 1 116,81 apklausa
UAB

 "Šiaulių kraštas"

2018-04-27 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 99,79 apklausa
UAB "Šiaulių

 infotekas"

2018-04-27 37320000-7
Muzikos instrumentų 

dalys ir reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 366,00 apklausa UAB "Megatonas"

208-04-29 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2018-04-30 44510000-8 Guoliai žoliapjovei KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 9,80 apklausa UAB "Įrankiai"

2018-04-30 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(raktų gamyba)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 7 18,50 apklausa

Verslo liudijimas 

Rasius Kiškis



2018-05-01 55523000-2
Maitinimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos asm. 6 98,80 apklausa UAB "Pasna"

2018-05-02 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 99 94,38 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2018-05-02 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2018-05-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 84,70 apklausa

UAB

 "Naujasis 

Bruklinas"

2018-05-02 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2018-05-02 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 26 8,05 apklausa
AB

 "Lietuvos paštas"

2018-05-02 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 5,44 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-05-02 34980000-0 Transporto bilietai KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 518,00 apklausa Norwegian Air

2018-05-02 50112000-3
Automobilių remonto

 ir priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 400,00 apklausa

UAB "Prie 

Viaduko"

2018-05-02 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-05-02 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 45,13 apklausa

UAB

 "Bitė Lietuva"

2018-05-02 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 10,14 apklausa UAB "Splius"

2018-05-02 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(bilietų platinimo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 88 4,78 apklausa

UAB "Nacionalinis 

bilietų 

platintojas"

2018-05-02 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(bilietų platinimo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 851 46,37 apklausa

UAB "Nacionalinis 

bilietų 

platintojas"

2018-05-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 121,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2018-05-02 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 140,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2018-05-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 181,50 apklausa Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2018-05-02 50710000-5
Pastato 

priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 111,88 apklausa

UAB "Šiaulių

 būstas"

GEGUŽĖ



2018-05-02 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. par 6 78,00 apklausa
Šiaulių valstybinė 

kolegija

2018-05-04 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. par 6 478,20 apklausa UAB "Asektas"

2018-05-14 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(muzikos instrumento 

remonto darbai)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 30,00 apklausa Saulius Jankeliūnas

2018-05-15 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 11,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-05-15 39711110-3
Šaldytuvas ir kitos 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 22 358,51 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-05-15 50310000-1

Biuro įrangos remonto 

paslaugos (Spausdintuvo 

remontas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 48,4 apklausa UAB "Sovis"

2018-05-15 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(bilietų platinimo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 167 9,10 apklausa

UAB "Nacionalinis 

bilietų 

platintojas"

2018-05-17 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(maketavimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 90,00 apklausa MB "Ne ta vieta"

2018-05-18 44100000-1

Statybinės ir 

santechnikos 

prekės

KĮ "Saulė" prekės vnt. 12 32,86 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2018-05-21
31510000-4

44531520-2

Lemputės; medsraigčiai, 

varžtai, kiti tvirtinimo 

elementai

KĮ "Saulė" prekės vnt. 15 74,77 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2018-05-22 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 11,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-05-23 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2018-05-23 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(maketavimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 8 126,32 apklausa

UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2018-05-23 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 15 30,00 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-05-24 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 54,96 apklausa
UAB "Šiaulių 

kraštas"

2018-05-25 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 181,50 apklausa Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"



2018-05-28 19210000-1 Audinys KĮ "Saulė" prekės m 18 180,00 apklausa UAB "Lamija"

2018-05-28 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 5 266,20 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2018-05-29 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2018-05-29 50112000-3
Automobilių remonto

 ir priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 8 324,90 apklausa

UAB "Prie 

Viaduko"

2018-05-30 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 68,26 apklausa
UAB "Šiaulių

 infotekas"

2018-05-30 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 9,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-05-30 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(maketavimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 33,88 apklausa

UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2018-05-30 44100000-1

Statybinės ir 

santechnikos 

prekės

KĮ "Saulė" prekės vnt. 26 83,86 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-06-01 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(apsaugos sistemos 

programavimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 15,00 apklausa
UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-06-01 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2,73 apklausa

UAB

 "Naujasis 

Bruklinas"

2018-06-01 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 5,8 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-06-04 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 108,90 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2018-06-05 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 86,91 99,47 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2018-06-05 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 10 4,94 apklausa
AB

 "Lietuvos paštas"

2018-06-05 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 59,83 apklausa

UAB

 "Bitė Lietuva"

2018-06-06 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-06-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 400,00 apklausa

Individuali veikla 

Vilmantas 

Dambrauskas

BIRŽELIS



2018-06-06 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2018-06-06 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės lap. 24 14,52 apklausa
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2018-06-06 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 380,00 apklausa UAB "Busturas"

2018-06-06 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 100,00 apklausa UAB "Busturas"

2018-06-06 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 55,00 apklausa UAB "Busturas"

2018-06-07 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 10,14 apklausa UAB "Splius"

2018-06-07 39831200-8
Buityje naudojami 

plovikliai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 9,95 apklausa

UAB "Kokybiški 

sprendimai verslui"

2018-06-08 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 55,00 apklausa UAB "Busturas"

2018-06-08 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 55,00 apklausa UAB "Busturas"

2018-06-08 37320000-7
Muzikos instrumentų 

dalys ir reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 34 apklausa UAB "Megatonas"

2018-06-08 31531000-7
Elektros lemputės ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 24 39,69 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-06-11 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 14,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-06-12 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(apsaugos sistemos 

remontas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 267,41 apklausa
UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-06-13 39151000-5 Spintelė KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 74,00 apklausa
UAB "Šiaulių 

baldai"

2018-06-13 39151000-5 Lentyna KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 99,00 apklausa
UAB "JYSK 

Baltic"

2018-06-13 34900000-6
Įvairi transporto įranga 

(antvožas nuo saulės)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 55 apklausa UAB "Autoaibė"

2018-06-13 50300000-8 Kompiuterio remontas KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 20,00 apklausa
MB "ARMODE 

electronics"

2018-06-13 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(Maketavimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 5 42,35 apklausa

UAB 

"Pramuštgalvis"

2018-06-14 50710000-5
Pastato 

priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 179,57 apklausa

UAB "Šiaulių

 būstas"



2018-06-14 39831200-8
Buityje naudojami 

plovikliai ir kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 11 97,84 apklausa

UAB "Kokybiški 

sprendimai verslui"

2018-06-14 39831200-8
Buityje naudojami 

plovikliai ir kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 27 37,95 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-06-15 44192000-2
Įvairios statybinės 

medžiagos
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 9,34 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-06-15 31510000-4
LED lempos ir kiti 

priedai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 15 31,02 apklausa UAB "Makveža"

2018-06-19 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2040,00 apklausa

Individuali veikla 

Vilmantas 

Dambrauskas

2018-06-19 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 55,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2018-06-19 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 670,00 apklausa
Individuali veikla 

Rafailas Karpis

2018-06-20 80522000-9
Kvalifikacijos kėlimo 

kursai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 75,00 apklausa

UAB "Žinių 

centras"

2018-06-21 98393000-4 Siuvimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 240,00 apklausa
Verslo liudijimas 

Edita Kulinskienė

2018-06-22 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 145 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2018-06-25 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 25,41 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-06-26 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 12,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-06-26 98393000-4

Siuvimo paslaugos 

(automobilio salono 

persiuvimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 804,65 apklausa
UAB 

"Autogedas&Co"

2018-06-26 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1000,00 apklausa
VšĮ "Kultūros ir 

medijų namai"

2018-06-27 79530000-8 Vertimo raštu paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 42,35 apklausa
Vilijos Bernotaitės 

įmonė

2018-06-28 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 50 50,59 apklausa
UAB "Šiaulių

 infotekas"

2018-06-28 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 2,40 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"



2018-06-28 44810000-1
Dažai ir kitos statybinės 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 15 63,33 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-06-29 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2018-06-29 45232151-5
Šalto vandens įvado 

keitimas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1649,90 apklausa IĮ "Trys ketvirčiai"

2018-07-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 181,50 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2018-07-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 302,50 apklausa VĮ "Šiauliai plius"

2018-07-03 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 1,42 apklausa
AB

 "Lietuvos paštas"

2018-07-03 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(vargonų nuoma)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1500,00 apklausa

Latvijas Blūza 

atbalsta biedriba

2018-07-03 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 121,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2018-07-04 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 59 67,67 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2018-07-05 64212000-5 Mobiliojo ryšio paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos
mėn./

abonentui
8 65,30 apklausa

UAB

 "Bitė Lietuva"

2018-07-09 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 50,00 apklausa

Jovitos 

Plekavičienės 

įmonė

2018-07-09 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2018-07-09 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-07-09 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 10,14 apklausa UAB "Splius"

2018-07-12 39831200-8
Buityje naudojami 

plovikliai ir kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 26 49,93 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-07-13 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 12,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-07-13 39112000-0 Biuro kėdė KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 50,00 apklausa UAB "Ametus 1"

2018-07-16 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 181,50 apklausa
UAB "Saulės 

miestas"

2018-07-16 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 93,17 apklausa
UAB "Saulės 

miestas"

2018-07-16 32250000-0 Mob. telefono korpusas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 10,00 apklausa Arūnas Juraška

LIEPA



2018-07-16 50710000-5
Pastato priežiūros 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 81,05 apklausa

UAB "Šiaulių 

būstas"

2018-07-18 19210000-1 Audiniai KĮ "Saulė" prekės m. 10 21 apklausa UAB "Verduliai"

2018-07-19 44190000-8

Įvairios statybinės 

medžiagos (skiedikliai, 

glaistikliai, tinkas)

KĮ "Saulė" prekės vnt. 13 43,44 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-07-20 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 1400 1126,51 apklausa
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2018-07-23 18420000-9 Drabužių priedai (žiogai) KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 70,00 apklausa
Individuali veikla 

Rūta Piekurienė

2018-07-24 24456000-5
Rodenticidai (Žiurkių 

nuodai)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 33,00 apklausa UAB "Arveta"

2018-07-24 30236100-3

Atminties kaupimo 

laikmenos (išorinis 

kietasis diskas)

KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 177,98 apklausa UAB "Topo Grupė"

2018-07-25 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(maketavimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 15 apklausa

UAB "Nacionalinis 

bilietų platintojas"

2018-07-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 470,59 apklausa
Gustavs Erenpreiss

2018-07-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 470,59 apklausa Aija Vitolina

2018-07-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 5981,36 apklausa
Konstantins 

Jamelijanovs

2018-07-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 183,49 apklausa
Raimonda Sližienė

2018-07-26 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 35,00 apklausa

Jovitos 

Plekavičienės 

įmonė

2018-07-26
39254120-4; 

39221240-1
Sieninis laikrodis; vaza KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 45,99 apklausa UAB "Savex"

2018-07-27 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 21 33,88 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-07-27 44100000-1

Statybinės ir 

santechnikos 

prekės

KĮ "Saulė" prekės vnt. 13 27,78 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2018-07-30 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2018-07-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa VĮ "Šiauliai plius"

2018-07-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 181,50 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"



2018-07-30 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 13 94,71 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2018-07-30 39133000-3 Stendas "Roll-up" KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 102,85 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-07-30 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 40 190,74 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-08-01 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 12,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-08-02 39141300-5 Spintelė KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 70,00 apklausa UAB "Ametus 1"

2018-08-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 121 apklausa UAB "Stilsas NT"

2018-08-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 60,11 apklausa
UAB "Naujasis 

Bruklinas"

2018-08-03 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 0,98 apklausa
AB

 "Lietuvos paštas"

2018-08-06 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-08-06 90480000-5
Kanalizacijos valymo 

darbai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 50,00 apklausa IĮ "Rimantija"

2018-08-06 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 75,77 apklausa

UAB

 "Bitė Lietuva"

2018-08-06 42122130-0
Vandens siurblys ir kt. 

statybinės prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 53,77 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2018-08-07 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2018-08-08 98300000-6 Transportavimo mokestis KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2000,00 apklausa

KD Pihalni orkester 

Tolmin (Jazz Punt 

Big Band)

2018-08-08 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 10,14 apklausa UAB "Splius"

2018-08-08 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(įrankių nuoma)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 12,00 apklausa

UAB "Statybų 

variklis"

2018-08-09 44110000-4

Statybinės konstrukcinės 

medžiagos (vamzdis, 

mova, perėjimas)

KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 27,57 apklausa UAB "Jaukurai"

2018-08-09 44800000-8
Mastika, dažai ir kitos 

statybinės prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 34,57 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-08-09 44111200-3
Cementas ir kitos 

statybinės medžiagos
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 7,49 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

RUGPJŪTIS



2018-08-10 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 19 70,47 apklausa UAB "Makveža"

2018-08-10 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(apsaugos sistemos 

remontas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 15,10 apklausa
UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-08-14 50710000-5
Pastato 

priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 195,45 apklausa

UAB "Šiaulių

 būstas"

2018-08-14 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(apsaugos sistemos 

remontas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 15,00 apklausa
UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-08-17 983900000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinės reklamos 

įrašymo paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 75,00 apklausa Paulius Trijonis

2018-08-20 44810000-1
Dažai ir kitos statybinės 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 58 60,15 apklausa UAB "Makveža"

2018-08-20 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 11,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-08-20 44500000 Įrankiai ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 35 40,99 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-08-21 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(raktų gamyba ir 

remontas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 11 37 apklausa
Verslo liudijimas 

Vaidotas Giedraitis

2018-08-22 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 6,05 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-08-22 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 217,7 apklausa UAB "Officeday"

2018-08-24 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. par 4 153 apklausa AB "Šiaulių viešbutis"

2018-08-24 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 300 apklausa Rihards Jakuško

2018-08-24 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 400 apklausa Ieva Kemlere

2018-08-24 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 400 apklausa Elza Rozentale

2018-08-24 55523000-2
Maitinimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos asm. 1 34,7 apklausa UAB "Pasna"

2018-08-24 22140000-3 Lankstinukai KĮ "Saulė" prekės vnt. 2000 292,82 apklausa
AB spaustuvė 

"Titnagas"

2018-08-28 30213300-8 Stalinis kompiuteris KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 681,96 apklausa
UAB "D&G 

Kompiuteriai"

2018-08-28 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 17 20,79 apklausa UAB "Charlot"

2018-08-28 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 242 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2018-08-29 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"



2018-08-29 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 11 62,70 apklausa

Šiaulių turizmo 

informacijos 

centras

2018-08-29 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(muzikinių aranžuočių 

sukūrimas)

KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 296,51 apklausa SIA Musica Baltica

2018-08-29 22000000-0 Spaudiniai (tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 129,47 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2018-08-29 18530000-3
Dovanos ir 

apdovanojimai
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 99,60 apklausa IĮ "Saulės dukros"

2018-08-30 44190000-8
Įvairios statybinės 

medžiagos
KĮ "Saulė" prekės vnt. 49 78,44 apklausa UAB "Makveža"

2018-08-30 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(muzikinių orkestruočių 

sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 480,00 apklausa

Individuali veikla 

Jaroslavas 

Cechanovičius

2018-08-31 44176000-4 Polietileno plėvelė KĮ "Saulė" prekės m. 9 8,02 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-08-31 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 133 102,11 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2018-08-31 39541110-0 Virvė KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 7,00 apklausa MB "Siūlų ritė"

2018-09-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 395,03 apklausa Urtė Kavaliauskaitė

2018-09-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 197,51 apklausa Julijus Grickevičius

2018-09-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 98,76 apklausa Nomeda Bėčiūtė

2018-09-03 44100000-1 Statybinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 3,77 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-09-03 44100000-1 Statybinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 11 60,99 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-09-03 44100000-1 Statybinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 24 248,82 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-09-03 44100000-1 Statybinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 12 165,13 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-09-03 50410000-2 Elektriniai matavimai KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 43,14 apklausa
UAB 

"Elektromagija"

RUGSĖJIS



2018-09-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 4700,00 apklausa
UUS KONTSERT 

OÜ (Estonia) 

2018-09-03 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1000,00 apklausa

UUS KONTSERT 

OÜ (Estonia) 

2018-09-04 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 302,50 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2018-09-04 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 672,71 apklausa
UAB "Clear 

Channel Lietuva"

2018-09-04 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 740 apklausa UAB "Busturas"

2018-09-04 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 121,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2018-09-04
37311100-2;  

39110000-6

Skaitmeninis pianinas ir 

kėdutė pianinui
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 1994,59 apklausa UAB "Milgreta"

2018-09-04 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 165 33,00 apklausa TŪB "Printė"

2018-09-04
15860000-4; 

15831000-2
Kava, cukrus KĮ "Saulė" prekės vnt. 20 49,18 apklausa UAB "Lupra"

2018-09-04 18530000-3 Suvenyrai KĮ "Saulė" prekės vnt. 36 303,85 apklausa UAB "Giftika"

2018-09-05 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 25,7 29,01 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2018-09-05 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 2,32 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2018-09-05 39224210-3
Dažymo šepečiai ir kt. 

statybinės prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 14 71,10 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-09-05 44100000-1 Statybinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 33,55 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-09-05 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 80 164,53 apklausa UAB "Officeday"

2018-09-05 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
8 13,30 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"

2018-09-06 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 14 43,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-09-06 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 9,68 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-09-06 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 40 11,62 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-09-07 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-09-07 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 10,14 apklausa UAB "Splius"

2018-09-07 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(vargonų nuoma)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1500 apklausa

Latvijas Blūza 

atbalsta biedriba



2018-09-10 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. par 8 516 apklausa
AB "Šiaulių 

viešbutis"

2018-09-10 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 250,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2018-09-10 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. par 23 1170 apklausa

Romualdo 

Barausko įmonė 

"TOMAS"

2018-09-10 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. par 18 459 apklausa UAB "Asektas"

2018-09-10 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(meninio apšvietimo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1000 apklausa

Individuali veikla 

Mindaugas 

Ratautas

2018-09-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3000,00 apklausa SIA "KM"

2018-09-10 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm. par. 3 60,00 apklausa
Šiaulių valstybinė 

kolegija

2018-09-10 30211400-5
Kompiuterinės įrangos 

konfigūravimas
KĮ "Saulė" paslaugos val. 4 131,40  apklausa UAB "Sovis"

2018-09-10 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(įgarsinimo įrangos 

nuoma ir aptarnavimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3799,40 apklausa
UAB "Renginių 

technika"

2018-09-10 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3000,00 apklausa
Koncertinė įstaiga 

"Kauno santaka"

2018-09-10 18300000-2
Apranga (Vyr. 

Kostiumas)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 886,93 apklausa

IĮ "Modestina ir 

ko"

2018-09-11 39298300-0 Gėlių vazos KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 77,25 apklausa UAB "Izora"

2018-09-11 31440000-2 Baterijos KĮ "Saulė" prekės pak. 14 19,28 apklausa
MB "Baterija LT 

plius"

2018-09-11 15981100-9
Negazuotas mineralinis 

vanduo
KĮ "Saulė" prekės vnt. 60 17,4 apklausa

UAB "Lidl 

Lietuva"

2018-09-11 31200000
Prailgintuvas ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 31 136,03 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-09-11 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(puokščių sukūrimas ir 

kompozicijos salės 

puošybai)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 629,80 apklausa Oksana Stankutė

2018-09-11 79822200-4 Fotografavimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 500,00 apklausa Artūras Staponkus



2018-09-12 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(Techninio prodiuserio-

antreprenerio paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1350,00 apklausa Arvydas Genys

2018-09-12 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(Scenos įrangos nuoma)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1974,72 apklausa UAB "Garsas LT"

2018-09-12 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(Maketavimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 7,26 apklausa

UAB 

"Pramuštgalvis"

2018-09-12 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(Paviljonų nuoma)
KĮ "Saulė" paslaugos kompl. 2 400,00 apklausa

MB "Pramogų 

karaliai"

2018-09-12 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(Klavišinių instrumentų 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 181,50 apklausa
UAB "Renginių 

technika"

2018-09-12 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 565,00 apklausa

UAB "Olego 

transportas"

2018-09-13 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 548,69 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-09-13 30232110-8
Daugiafunkcinis 

spausdintuvas
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 3216,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

infotekas"

2018-09-13 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 84,70 apklausa
UAB "Naujasis 

Bruklinas"

2018-09-14 55523000-2
Maitinimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 311 2299,00 apklausa UAB "Jonynė"

2018-09-17 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(Įvaizdžio ir reklaminių 

maketų sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 300 apklausa MB "Ne ta vieta"

2018-09-17 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(Projekcinės 

vizualizacijos sukūrimas 

koncertui (Mero padėkos 

vakaras)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 750 apklausa MB "Ne ta vieta"

2018-09-18 50710000-5
Pastato 

priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 12,63 apklausa

UAB "Šiaulių

 būstas"

2018-09-18 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3000,00 apklausa VšĮ "Bekaras"

2018-09-18 44321000-6 Kompiuterinis kabelis KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 1,80 apklausa UAB "Milgreta"

2018-09-18 98300000-6

Įvairios paslaugos (raktų 

gamyba, baterijų 

keitimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 8 28,00 apklausa
Verslo liudijimas 

Rasius Kiškis



2018-09-18 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 6,80 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-09-18 03121210-0 Gėlės KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 60,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2018-09-18 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(Navigacjos remontas)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,00 apklausa UAB "Rego Tech"

2018-09-19 39112000-0 Biuro kėdė ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 10 115,92 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-09-20 18300000-2
Apranga (Mot. 

Kostiumas)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 121,00 apklausa

Individuali įmonė 

siuvimo ateljė 

"Žiedūnė"

2018-09-21 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškos 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2018-09-21 50413200-5 Gesintuvų patikra KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 5 42,68 apklausa
UAB "Flameksas" 

ir Ko

2018-09-21 98396000-5
Muzikos instrumento 

derinimas ir remontas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 70,00 apklausa Arūnas Šliauteris

2018-09-21 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(Kilimo klojimo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 145,20 apklausa UAB "Balheidas"

2018-09-21 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(apsaugos sistemos 

programavimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 15,00 apklausa
UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-09-24 19210000-1 Porolono lapas KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 10 apklausa
AB "Neaustinių 

medžiagų fabrikas"

2018-09-24 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(Maketavimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 8,47 apklausa

UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2018-09-24 30197630-1
Popierius Image 

Digicolor
KĮ "Saulė" prekės pak. 1 24,31 apklausa

UAB "Šiaulių 

popierius"

2018-09-24 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(Audinio valymo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 15,50 apklausa
UAB "Vilniaus 

Lavestina"

2018-09-25 19210000-1 Audiniai KĮ "Saulė" prekės m. 17,5 45,00 apklausa UAB "Verduliai"

2018-09-25 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 450 apklausa
VšĮ "Meninių 

projektų ciklai"

2018-09-26 44423200-3 Kopėčios KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 35,52 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"



2018-09-27 37322000-1
Muzikos instrumentų 

dalys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 144,00 apklausa UAB "Garsas LT"

2018-09-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2018-09-27 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 47 59,68 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2018-09-28 983900000-6
Įvairios paslaugos 

(sertifikato atnaujinimas)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 8,23 apklausa

Valstybės įmonė 

Registrų centras

2018-09-28 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2018-09-28 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 100,00 apklausa Raimonda Sližienė

2018-09-28 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 83,69 apklausa Pijus Kondrotas

2018-09-28 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 82,68 apklausa
Kristina 

Valčiukienė

2018-10-01 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 145,20 apklausa
UAB "Šiaulių 

naujienos"

2018-10-01 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2018-10-01 03121210-0 Gėlės KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 20 apklausa
Individuali veikla 

Birutė Navickienė

2018-10-01 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos
cm2; 

mėnuo
2 340,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

kraštas"

2018-10-02 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2018-10-02 80522000-9
Kvalifikacijos kėlimo 

kursai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 25,00 apklausa

Lietuvos 

marketingo 

asociacija

2018-10-03 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 2,44 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2018-10-03 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 104,32 125,35 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2018-10-03 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-10-04 18300000-2
Apranga (Vyr. 

marškiniai)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 35 1694 apklausa

UAB "1000 

Kostiumų"

2018-10-04 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 12,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-10-05 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa
UAB "Naujasis 

Bruklinas"

SPALIS



2018-10-05 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
9 28,92 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"

2018-10-05 03121210-0 Gėlės KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 75,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2018-10-05 64121200-2
Siuntų pristatymo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 4,99 apklausa DPD LIETUVA

2018-10-08 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 10,14 apklausa UAB "Splius"

2018-10-08 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2018-10-08 39151000-5
Įvairūs baldai (stalčių 

blokas su ratukais)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 66,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

baldai"

2018-10-08 38622000-1 Veidrodis ir kitos prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 50 124,95 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-10-09 98300000-6
Įvairios paslaugos (raktų 

gamyba)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 15,00 apklausa Rasius Kiškis

2018-10-09 44530000-4
Tvirtinimo detalės ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 124 20,44 apklausa KB "Inovesta"

2018-10-09 44530000-4
Metalinė tvirtinimo 

juosta
KĮ "Saulė" prekės kg. 19,5 19,50 apklausa UAB "Sevta"

2018-10-11 39121100-7 Rašomasis stalas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 180,00 apklausa UAB "Ametus 1"

2018-10-11 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškosios 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2018-10-11 39157000-7 Baldinė furnitūra KĮ "Saulė" prekės vnt. 12 14,58 apklausa UAB "Furalda"

2018-10-12 98393000-4 Siuvimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 80 apklausa
Verslo liudijimas 

Edita Kulinskienė

2018-10-12 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 4,8 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-10-12 44512000-2
Įvairūs rankiniai įrankiai 

ir jų dalys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 19 94,56 apklausa UAB "Gitana"

2018-10-15 79980000-7

Prenumeratos paslaugos 

(Teisės aktų gidas 

elektroninė prenumerata)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 68,00 apklausa
UAB "Teisės aktų 

gidas"

2018-10-15 50710000-5
Pastato 

priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 162,42 apklausa

UAB "Šiaulių

 būstas"

2018-10-15 15861000-1 Kava ir kt. prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 17 47,77 apklausa
UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-10-16 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 310 apklausa UAB "Busturas"



2018-10-16 44100000-1 Statybinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 23,42 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-10-16 44530000-4 Tvirtinimo detalės KĮ "Saulė" prekės vnt. 72 139,39 apklausa UAB "Plienas"

2018-10-16 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 5,80 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-10-16 44530000-4 Tvirtinimo detalės KĮ "Saulė" prekės vnt. 14 186,34 apklausa
UAB "Plieno 

fortas"

2018-10-17 64121200-2
Siuntų pristatymo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3,99 apklausa DPD LIETUVA

2018-10-18 31531000-7
Elektros lemputės ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 31 91,51 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-10-19 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 597,55 apklausa Egidijus Miknius

2018-10-22 41110000-3 
Geriamasis vanduo

 talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 12,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-10-23
44530000-4; 

44531600-7

Srieginės tvirtinimo 

detalės; veržlės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 17 20,30 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-10-23 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 100 62,92 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-10-24 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(Maketavimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 7,26 apklausa

UAB 

"Pramuštgalvis"

2018-10-24 22900000-9 Įvairūs spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 649 71,83 apklausa
UAB "Šiaulių 

spaustuvė"

2018-10-24 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 100 27,17 apklausa TŪB "Printė"

2018-10-24 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 14 40,00 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-10-25 98396000-5
Muzikos instrumento 

derinimas ir remontas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 200,00 apklausa Arūnas Šliauteris

2018-10-29 37320000-7
Muzikos instrumentų 

dalys ir reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 12 65,00 apklausa UAB "Megatonas"

2018-10-29 39831200-8
Buityje naudojami 

plovikliai ir kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 12 77,85 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-10-29 31532920-9
Elektros lemputės, 

jungikliai ir kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 34 68,72 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-10-30 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 277 105,10 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2018-10-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 145,20 apklausa
UAB "Šiaulių 

naujienos"



2018-10-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2018-10-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos
cm2; 

mėnuo
2 340,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

kraštas"

2018-10-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2018-11-02 98300000-6
Įvairios paslaugos (raktų 

gamyba)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 9,00 apklausa

Verslo liudijimas 

Rasius Kiškis

2018-11-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 390,37 apklausa Raimonda Sližienė

2018-11-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 100,00 apklausa Raimonda Sližienė

2018-11-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 499,99 apklausa Viktoras Gerulaitis

2018-11-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 116,84 apklausa
Marytė 

Minčiūnienė

2018-11-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 100,00 apklausa Raimonda Sližienė

2018-11-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 194,75 apklausa Gediminas Brūzga

2018-11-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 150,00 apklausa Ieva Daugirdaitė

2018-11-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 100,00 apklausa Raimonda Sližienė

2018-11-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 100,00 apklausa Raimonda Sližienė

2018-11-02 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 150,00 apklausa Raimonda Sližienė

2018-11-02 31531000-7
Elektros lemputės ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 42 71,13 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2018-11-05 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 30,5 37,03 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2018-11-05 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 5 4,46 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2018-11-05 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 40,00 apklausa UAB "Busturas"

2018-11-06 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos

mėn./

abonentui
9 60,92 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"

2018-11-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2700,00 apklausa
Vilmantas 

Dambrauskas

2018-11-06 50112100-4
Automobilių remonto 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 273,60 apklausa

UAB "Prie 

viaduko"

2018-11-06 64120000-3 Kurjerių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 11,99 apklausa DPD LIETUVA

LAPKRITIS



2018-11-07 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2018-11-07 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(kėdžių remontas)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 15,00 apklausa UAB "Resmita"

2018-11-07 44531520-2
Medsraigčiai, varžtai ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 11,42 apklausa UAB "Makveža"

2018-11-07 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-11-08 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 10,54 apklausa UAB "Splius"

2018-11-09 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 140 301,36 apklausa UAB "Officeday"

2018-11-09 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 12,00 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-11-12 50710000-5
Pastato 

priežiūros paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos kv.m 93 190,71 apklausa

UAB "Šiaulių

 būstas"

2018-11-13 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2018-11-13 90480000-5
Kanalizacijos valymo 

darbai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 50 apklausa IĮ "Rimantija"

2018-11-13 92312000-1

Meninės paslaugos 

(parodos parengimas ir 

pristatymas)

KĮ "Saulė" paslaugos kompl. 1 2200,00 apklausa
UAB "Jurgos 

projektai"

2018-11-14 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 9,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-11-14 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(muzikinių orkestruočių 

sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 9 770,00 apklausa

Individuali veikla 

Jaroslavas 

Cechanovičius

2018-11-14 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 75 148,54 apklausa UAB "Šiaulių tara"

2018-11-15 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 4,80 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-11-15 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 120,00 apklausa UAB "Busturas"

2018-11-15 03411000-4 Spygliuočių mediena KĮ "Saulė" prekės m3 0,255 51,53 apklausa UAB "Sedaras"

2018-11-16 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(Lietaus latakų valymas)
KĮ "Saulė" paslaugos kart. 1 459,8 apklausa UAB "Valumina"

2018-11-20 55300000-3 Maitinimo paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 50 800 apklausa UAB "Lasida"

2018-11-20 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 12 225,00 apklausa UAB "CALLA lily"



2018-11-20 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 9,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-11-20 30192151-4 Antspaudai KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 25,99 apklausa UAB "Lasegra"

2018-11-21 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 9,8 apklausa UAB "Charlot LT"

2018-11-21 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(apsaugos sistemos 

remontas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 317,5 apklausa
UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-11-22 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 8 16,54 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-11-22 34980000-0 Transporto bilietai KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 77,57 apklausa Wizz Air

2018-11-22 22000000-0 Spaudiniai KĮ "Saulė" prekės vnt. 15 29,04 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-11-23 39298100-8
Nuotraukų rėmeliai ir 

tvirtinimo detalės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 18 23,78 apklausa UAB "Ermitažas"

2018-11-23 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 13,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-11-23 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 220,00 apklausa UAB "Busturas"

2018-11-23 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(Filmavimo paslauga)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 121,00 apklausa Zenonas Ripinskis

2018-11-26 34927100-2 Druska ledui tirpinti KĮ "Saulė" prekės vnt. 34 109,82 apklausa AB "Lytagra"

2018-11-26 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(terminalo nuomos 

mokestis)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 16,94 apklausa AB "Swedbank"

2018-11-26 79341000-6
Reklamos paslaugos 

(svečio rubrika)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 121,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

apskrities 

televizija"

2018-11-26 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 2159,00 apklausa
Augustė Emilija 

Janonytė

2018-11-26 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 800,00 apklausa
Augustė Emilija 

Janonytė

2018-11-26 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(muzikinių orkestruočių 

sukūrimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 360,00 apklausa
Augustė Emilija 

Janonytė

2018-11-26 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 597,00 apklausa
Augustė Emilija 

Janonytė

2018-11-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 145,20 apklausa UAB "Šiaulių naujienos"

2018-11-27 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 360,00 apklausa MB "Ne ta vieta"

2018-11-28 18300000-2
Apranga (Vyr. 

kostiumas)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 169,00 apklausa

IĮ "Modestina ir 

ko"



2018-11-28 98396000-5
Muzikos instrumento 

derinimas ir remontas
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 40 apklausa

Algirdas Donatas 

Kulikauskas

2018-11-28 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 111 159,98 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2018-11-28 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 54 115,00 apklausa UAB "CALLA lily"

2018-11-29 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2018-11-29 31531000-7
Elektros lemputės ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 70 75,20 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-11-30 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1394,00 apklausa Andrius Puplauskis

2018-11-30 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškosios 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2018-11-30 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 302,50 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2018-11-30 22000000-0 Spaudiniai (tentas) KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 24,20 apklausa
UAB 

"Pramuštgalvis"

2018-11-30 39133000-3 "Roll up" stendas KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 73,81 apklausa
UAB "Gorila 

reklama"

2018-11-30 80522000-9
Kvalifikacijos kėlimo 

kursai
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 135,00 apklausa

Administracijos 

darbuotojų 

asociacija

2018-11-30 30213300-8 Kompiuteriai KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 2990,50 apklausa
UAB "D&G 

kompiuteriai"

2018-11-30 44321000-6
Kabeliai ir kt. 

elektronikos prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 29 75,67 apklausa UAB "Milgreta"

2018-11-30 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 21 43,39 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-11-30 31531000-7 Elektros lemputės KĮ "Saulė" prekės vnt. 18 35,66 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-11-30 44420000-0 Statybinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 15 51,68 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-12-03 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos
cm2; 

mėnuo
2 340,00 apklausa

UAB "Šiaulių 

kraštas"

2018-12-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 100,00 apklausa Arijus Ivaškevičius

2018-12-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 439,38 apklausa Aidas Strimaitis

GRUODIS



2018-12-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 59,31 apklausa Irina Tautkuvienė

2018-12-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 140,69 apklausa Raimonda Sližienė

2018-12-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 69,14 apklausa Irina Tautkuvienė

2018-12-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 49,38 apklausa Irina Tautkuvienė

2018-12-03 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 148,14 apklausa Algirdas Bružas

2018-12-03 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1276 apklausa MB "Kanopa"

2018-12-03 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2018-12-03 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(maketavimo paslaugos)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 175 apklausa MB "Kanopa"

2018-12-03 98300000-6
Įvairios paslaugos 

(Fotosienelės gamyba)
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 31,46 apklausa

UAB "Gorila 

reklama"

2018-12-04 09100000-0 Kuras (dyzelinas) KĮ "Saulė" prekės litrai 40 60,01 apklausa
UAB "FLEET 

UNION"

2018-12-04 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 430 apklausa UAB "Busturas"

2018-12-04 44521000-8
Įleidžiamos spynos ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 38,17 apklausa UAB "Šiaulių lyra"

2018-12-04 44500000-5
Įrankiai, spynos ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 13 30,49 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-12-04 31527260-6
Scenos apšvietimo ir kita 

įranga
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 467,50 apklausa

Songxu Lighting 

Limited

2018-12-05 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(Kilimo klojimo 

paslauga)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 145,20 apklausa UAB "Balheidas"

2018-12-05 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm.par 4 108,00 apklausa
AB "Šiaulių 

viešbutis"

2018-12-05 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 39,50 apklausa UAB "Rūta"

2018-12-05 64110000-0 Pašto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 4 2,57 apklausa
AB "Lietuvos 

paštas"

2018-12-05 79713000-5
Apsaugos ir stebėjimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 35,04 apklausa

UAB "Apsaugos 

komanda"

2018-12-06 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 12,6 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-12-06 44163100-1 Kvadratiniai vamzdžiai KĮ "Saulė" prekės m. 18 55 apklausa AB "Lytagra"

2018-12-06 44111000-1 Įvairios statybinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 9 44,03 apklausa AB "Lytagra"



2018-12-06 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1600 apklausa

Berniukų chorinio 

dainavimo 

puoselėtojų klubas 

"Dagilėlis"

2018-12-06 31522000-1 Girlianda "Meteorai" KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 72,01 apklausa MB "Mėja LT"

2018-12-06 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(Investicinio projekto 

parengimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 3600,00 apklausa
Všį "Šiaulių verslo 

inkubatorius"

2018-12-06 64212000-5
Mobiliojo ryšio 

paslaugos KĮ "Saulė"
paslaugos

mėn./

abonentui
8 51,38 apklausa

UAB "Bitė 

Lietuva"

2018-12-06 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 390 apklausa UAB "Busturas"

2018-12-07 72400000-4 Interneto paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 3 21,64 apklausa UAB "Splius"

2018-12-07 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1200 apklausa
Vilhelmas 

Čepinskis

2018-12-10 55523000-2
Maitinimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 12,17 apklausa UAB "Roksva"

2018-12-10 55523000-2
Maitinimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1945,73 apklausa UAB "Lasida"

2018-12-11 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 16 370 apklausa UAB "Calla lily"

2018-12-11 32250000-0 Mobilusis telefonas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 669,54 apklausa
UAB "Bitė 

Lietuva"

2018-12-11 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškosios 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2018-12-11 98300000-6

Įvairios paslaugos 

(garsinimo įrangos 

nuoma)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 144,81 apklausa

Kaimiškosios 

muzikos klubas 

"Juonė pastuogė"

2018-12-11 03121210-0 Puokščių gamyba KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 5 800,00 apklausa Oksana Stankutė

2018-12-11 98300000-6

Įvairios paslaugos (Šalto 

vandens vamzdyno 

keitimas)

KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 299,98 apklausa IĮ "Trys ketvirčiai"

2018-12-11 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 345 apklausa UAB "Busturas"

2018-12-11 44167300-1
Įvairios santechnikos 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 23 44,69 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-12-11 31158200-0
Lapų siurblys-pūstuvas ir 

kt. prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 5 107,79 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"



2018-12-12 32510000-1 Bevielio interneto antena KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 1491,71 apklausa UAB "Splius"

2018-12-12 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 3 9,2 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-12-12 44212320-8
Scenos konstrukcijos 

(laikiklis)
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 386,72 apklausa UAB "Redžius"

2018-12-12 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 98,76 apklausa Nomeda Bėčiūtė

2018-12-12 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 79,01 apklausa Irina Tautkuvienė

2018-12-12 44212320-8

Scenos konstrukcijos 

(santvaros, jungtys, 

pleištai)

KĮ "Saulė" prekės vnt. 128 4165,31 apklausa UAB "Redžius"

2018-12-13 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 11 19,29 apklausa UAB "Maxima LT"

2018-12-13 55110000-4 Viešbučių paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos žm.par 1 55,00 apklausa
AB "Šiaulių 

viešbutis"

2018-12-14 24960000-1 Skystis rūkui sudaryti KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 70,20 apklausa UAB "Milgreta"

2018-12-17 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 435 apklausa UAB "Busturas"

2018-12-17 39112000-0 Kėdė KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 726,00 apklausa UAB "Ergolain"

2018-12-18 34900000-6 Įvairi transporto įranga KĮ "Saulė" prekės vnt. 2 34,52 apklausa AB "Lytagra"

2018-12-18 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 90,00 apklausa MB "Kanopa"

2018-12-18 98300000-6
Įvaizdžio sukūrimo ir 

maketavimo paslauga
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 250,00 apklausa MB "Kanopa"

2018-12-18 18300000-2 Apranga (vyr. paltai) KĮ "Saulė" prekės vnt. 36 8870,12 apklausa
IĮ "Modestina ir 

ko"

2018-12-18 55523000-2
Maitinimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 77,77 apklausa UAB "Lasida"

2018-12-19 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 350 apklausa UAB "Busturas"

2018-12-19 03419100-1
Medienos tašai ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 42 75,32 apklausa UAB "Ermitažas"

2018-12-19 30192000-1 Kanceliarinės prekės KĮ "Saulė" prekės vnt. 141 176,27 apklausa
UAB "Šiaulių 

infotekas"

2018-12-20 37320000-7
Muzikos instrumentų 

dalys ir reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 177,00 apklausa UAB "Megatonas"

2018-12-20 37310000-4 Bosinis trombonas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 4400,00 apklausa UAB "Megatonas"

2018-12-20 15911100

Maisto produktai 

reprezentacinėms 

reikmėms

KĮ "Saulė" prekės vnt. 6 15,68 apklausa UAB "Maxima LT"



2018-12-21 41110000-3 
Geriamasis vanduo 

talpoje
KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 9,60 apklausa

UAB "Sidabrinė 

srovė"

2018-12-21 44530000-4
Tvirtinimo detalės ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 13 77,42 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-12-21 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 181,50 apklausa
Viešoji įstaiga 

"Šiauliai plius"

2018-12-21 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 80 164,56 apklausa UAB "Officeday"

2018-12-21 39831200-8
Asmens higienos 

reikmenys
KĮ "Saulė" prekės vnt. 48 106,29 apklausa UAB "Officeday"

2018-12-21 42416300-8 Grandininis keltuvas KĮ "Saulė" prekės vnt. 4 9433,16 apklausa UAB "Redžius"

2018-12-21 31531000-7
Elektros lemputės ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 18 64,09 apklausa

UAB "Jupojos 

statybinės 

medžiagos"

2018-12-21 63500000
Kelių transporto

 paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 2 510,00 apklausa UAB "Busturas"

2018-12-27 44531200-3
Žiedai, kabliai ir kt. 

prekės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 32 81,88 apklausa

UAB "Kesko 

Senukai Lithuania"

2018-12-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 242,00 apklausa UAB "Stilsas NT"

2018-12-27 42416300-8 Keltuvo valdiklis KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 482,79 apklausa UAB "Redžius"

2018-12-27 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos kv.cm 4 145,20 apklausa
UAB "Šiaulių 

naujienos"

2018-12-27 55523000-2
Maitinimo 

paslaugos
KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 260,60 apklausa UAB "Lasida"

2018-12-27 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 1156,00 apklausa Eglė Juozapaitienė

2018-12-28 03121210-0
Gėlių kompozicijos ir 

puokštės
KĮ "Saulė" prekės vnt. 7 120,00 apklausa UAB "Calla lily"

2018-12-28 92312000-1 Meninės paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 100,00 apklausa MB "Kanopa"

2018-12-28 79341000-6 Reklamos paslaugos KĮ "Saulė" paslaugos vnt. 1 66,55 apklausa
UAB "Saulės 

miestas"

2018-12-31 72212220-7
Svetainės 

administravimas
KĮ "Saulė" paslaugos mėn. 1 43,44 apklausa

MB "Elektroninės 

vizijos"

2018-12-31 32342420-2 Pultas KĮ "Saulė" prekės vnt. 1 6909,10 apklausa
UAB "Combo 

United Service"


